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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — a központ i
államigazgatási szervekrő l, valamint a Kormány tagjai és áz államtitkárok jogállásáról szóló 2010 .
évi XLIII . törvény 34 . § (2) bekezdésében foglalt miniszteri jogkörben —

Szijjártó Péte r

Külgazdasági és külügyminiszter úrhoz,

„Hogyan érvényesül a takarékosság a minisztériumi beszerzéseknél? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Külgazdasági és Külügyminisztérium (a továbbiakban: Tárca) vezetésében történő változások a
sajtóhírek szerint olyan minisztériumi beszerzéseket eredményeztek, melyek tekintetében célszerű
megvizsgálni, hogy a kormányzat szóban vállalt takarékossága a valóságban milyen módo n
érvényesül, arról nem is beszélve, hogy az ésszerű, takarékos és gazdaságos működés biztosítása
valamennyi miniszter, így az ön feladatkörébe is beletartozik .

Abból a célból, hogy az Országgyűlés naprakész és hiteles információk beszerzésével megfelel ő
módon láthassa el a Tárca beszerzései tekintetében a felügyelet jogát, arra kérem, hogy telje s
körűen válaszoljon az alábbi kérdéseimre :

1 . Kötött-e a Tárca, valamint a Tárca felügyelete alá tartozó intézmény gépjárm űre vonatkozó
adásvételi, bérleti vagy bármilyen, gépjármű használatára feljogosító szerződést 2014. szeptember
23 . óta?
(Amennyiben igen, kérem az ilyen módon használt gépjárművek típusának és forgalm i
rendszámának összesített: valamint tételes bemutatását a beszerzési érték és a szerződéskötés
időpontja egyidejű feltüntetésével, továbbá a gépjármű használatára jogosult személyek
megnevezésével .)



2. Kik és milyen típusú gépjármú használatára voltak jogosultak a Tárca rendelkezésére áll ó
gépjárművek tekintetében 2014. szeptember 23 . óta?

3. Kötött-e a Tárca, valamint a Tárca felügyelete alá tartozó intézmények telefonok beszerzésér e
vonatkozó szerződést 2014. szeptember 23. óta ?
(Amennyiben igen, kérem a beszerzett telefonok típusának és beszerzési értékének tételes és
összegzett bemutatását a szerződéskötés dátumának egyidejű feltüntetése mellett . )

4. Kötött-e a Tárca, valamint a Tárca felügyelete alá tartozó intézmények informatikai eszkö z
beszerzésére vonatkozó szerződést 2014. szeptember 23 . óta?
(Amennyiben igen, kérem a informatikai eszközök típusának és beszerzési értékének tételes és
összegzett bemutatását a szerződéskötés dátumának egyidejű feltüntetése mellett . )

5. Mennyit fordított a Tárca, valamint a Tárca felügyelete alá tartozó intézmények utazásra 2014 .
szeptember 23. óta? (Kérem a költségek összegzett, valamint tételes kimutatását személyek, illetv e
intézmények szerinti bontásban történő feltüntetését . )

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2015. március 23.

L
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő (MSZP)
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